令和７年９月 22 日

会員各位

（公社）宮城県トラック協会

車輪脱落事故防止研修会の受講申し込みについて

 平素は、当協会の事業活動各般にわたり、ご理解とご協力を賜り、深く感謝申

し上げます。

 さて、標記研修会につきまして、現在の申込状況を下記のとおりお知らせいた

します。

当該事故防止に関する啓発品の配布もございますので、引き続き皆さまのご

参加を心よりお待ち申し上げます。

記

１０月 ８日（水） ９：３０～仙南支部      〆切

         １４：００～石巻支部      〆切

１０月 ９日（木） ９：３０～大崎支部      空きあり

         １４：００～登米本吉支部    空きあり

１０月１０日（金）１０：００～アーバン（気仙沼市）空きあり

１０月１７日 (金)  ９：３０～本 部       〆切

以上